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Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2023 

am 15.10.2023 im Gau Ansbach 

 

 

Luftgewehr 

 
Platzierung Gau Ergebnis 

1. Platz AN 3079 

2. Platz HES 3045 

3. Platz ANB 2994 

4. Platz SRH 2979 

5. Platz NEA 2932 

6. Platz WUG 2900 

7. Platz EI 2834 

8. Platz FUE 2816 

 

 

Luftpistole 

 
Platzierung Gau Ergebnis 

1. Platz WUG 996 

2. Platz EI 987 

3. Platz NEA 951 

4. Platz ANB 915 

5. Platz AN 792 

6. Platz SRH 775 

7. Platz FUE 588 

 

 

Gesamtwertung 

 
Platzierung Gau Ergebnis 

1. Platz ANB 3909 

2. Platz WUG 3896 

3. Platz NEA 3883 

4. Platz AN 3871 

5. Platz EI 3821 

6. Platz SRH 3754 

7. Platz FUE 3404 

8. Platz HES 3045 
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Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2023 

am 15.10.2023 im Gau Ansbach 

 

 

Einzelwertung Luftgewehr Schüler 

 

Platzierung Name, Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Gesamt 

1 Mitzler Lea HES 99 98 98 97 392 

2 Petter Joshua Noel AN 96 99 97 96 388 

3 Kilian Karina NEA 98 96 94 95 383 

4 Berschneider, Johann ANB 96 94 97 95 382 

5 Quaas Allessandro AN 97 93 95 95 380 

6 Bayerlein Alexandra EI 92 94 96 93 375 

7 Kräutlein Dominik HES 92 95 94 93 374 

8 Fritsch Annalena NEA 91 95 94 93 373 

9 Krämer Hanna AN 93 91 90 95 369 

10 Zollbrecht, Dominik ANB 90 94 91 93 368 

11 Großhauser, Jasmin SRH 93 92 90 92 367 

12 Gießwein, Tim ANB 94 92 87 93 366 

13 Prast Sam Anna HES 92 86 93 92 363 

14 Pschelinzev, Alina ANB 92 93 87 91 363 

15 Netter Viola EI 90 91 91 90 362 

16 Dürst, Lina FUE 84 89 81 91 345 

17 Zäh Fabian WUG 85 83 86 83 337 

18 Bergmeister, Georg EI 84 86 86 77 333 

19 Peterlein, Lucas SRH 85 83 81 81 330 

20 Maisch, Konrad FUE 88 78 82 80 328 

21 Kirchdorfer Max WUG 88 85 81 71 325 

22 Krüger, Magdalena FUE 82 81 81 78 322 

23 Debski, Julian FUE 79 76 74 82 311 

24 Schwab, Amelie FUE 64 59 59 50 232 
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Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2023 

am 15.10.2023 im Gau Ansbach 

 

 

Einzelwertung Luftgewehr Jugend/Junioren 

 

Platzierung Name, Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Gesamt 

1 Rühl Luisa AN 99 100 99 99 397 

2 Bachbauer Alina HES 97 98 99 99 393 

3 Gegner Anika AN 98 97 98 97 390 

4 Seegmüller Leonie HES 98 98 98 96 390 

5 Dorner, Carolin SRH 97 98 94 97 386 

6 Ultsch Katharina NEA 98 97 97 94 386 

7 Lintermann Sofie AN 98 96 98 93 385 

8 Schmid, Amelie FUE 97 93 96 98 384 

9 Lehner, Tim ANB 95 94 97 97 383 

10 Dürst, Emma FUE 96 94 97 96 383 

11 Gebhard, Felix ANB 95 94 97 96 382 

12 Pfitzinger, Jakob SRH 95 93 96 97 381 

13 Hellein, Lea SRH 97 94 93 97 381 

14 Benz, Barbara ANB 94 98 96 93 381 

15 Buckel Leon AN 96 94 95 95 380 

16 Früh Alicia AN 96 96 95 93 380 

17 Mohr Jasmin AN 91 95 97 96 379 

18 Gegner Julianne AN 94 98 93 94 379 

19 Weißbeck Theresa WUG 94 97 95 93 379 

20 Nehring Daniel HES 95 97 94 93 379 

21 Schulz Franziska EI 99 92 94 93 378 

22 Kräutlein Vanessa HES 97 91 93 96 377 

23 Münzner, Tamara SRH 94 95 94 94 377 

24 Eisen Yannik HES 92 93 92 97 374 

25 Meyer Nina NEA 93 92 95 93 373 

26 Gall Nadja WUG 95 94 96 86 371 

27 Weißlein Pia WUG 90 95 92 93 370 

28 Ladoki, Suzana SRH 90 91 97 92 370 

29 Wittmann Romy EI 91 95 93 91 370 

30 Sayler, Thomas ANB 99 91 93 86 369 

31 Brandenburg, Julia SRH 93 92 89 94 368 

32 Marzynkevitsch Emma WUG 96 89 91 92 368 

33 Helmschrott Mathilda NEA 93 91 90 92 366 

34 Schlüter, Finja FUE 93 90 92 91 366 

35 Enzelberger Sarah HES 97 92 87 90 366 

36 Lechner David WUG 94 91 90 90 365 

37 Hellmann Nina HES 88 95 87 93 363 

38 Halbmeier Alicia WUG 88 89 92 90 359 

39 Ortner Luisa NEA 90 92 89 87 358 

40 Müller Julian EI 88 84 88 91 351 

41 Kirsch Tamina WUG 87 86 87 91 351 

42 Ronneberger Pascal WUG 87 91 85 88 351 

43 Waffenschmidt, Tabea EI 83 88 89 90 350 
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44 Göller, Isabell SRH 83 83 93 90 349 

45 Böhm Sarah NEA 88 85 88 87 348 

46 Ott, Theresa SRH 81 87 87 92 347 

47 Zolchow, Vivien FUE 86 86 88 87 347 

48 Möhring Dominik NEA 83 90 86 86 345 

49 Debska, Pola FUE 85 85 84 87 341 

50 Scharl Magdalena EI 78 83 71 83 315 
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Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2023 

am 15.10.2023 im Gau Ansbach 

 

 

Einzelwertung Luftpistole 

 

Platzierung Name, Vorname Gau S1 S2 S3 S4 Gesamt 

1 Stöhr Sebastian WUG 85 91 87 90 353 

2 Dorner, Michael SRH 87 83 92 85 347 

3 Biedermann Andreas EI 87 85 87 81 340 

4 Engl Simon WUG 81 81 83 91 336 

5 Sippl Florian EI 84 86 80 83 333 

6 Schmidt, Marcel ANB 79 84 82 84 329 

7 Meyer, Jannik NEA 85 77 88 77 327 

8 Lingmann Anton AN 80 81 80 81 322 

9 Köhler, Jonas NEA 78 82 72 87 319 

10 Schmidtner Bastian EI 78 75 82 79 314 

11 Wuzer, Melanie ANB 71 77 75 86 309 

12 Hoffmann, Hannes FUE 81 70 78 80 309 

13 Eisen Julia WUG 71 77 85 74 307 

14 Meyer, Tina NEA 76 78 75 76 305 

15 Stiegler Tobias AN 82 76 61 84 303 

16 Schreiber Max WUG 71 70 70 78 289 

17 Hoffmann, Jan FUE 64 78 72 65 279 

18 Rackl, Ida ANB 66 66 68 77 277 

19 Meyer, Hanna NEA 71 71 72 63 277 

20 Krumm, Raimund SRH 71 60 57 54 242 

21 Namyslik, Julian NEA 65 51 59 59 234 

22 Krumm, Wolfgang SRH 39 46 53 48 186 

23 Gegner Christian AN 34 46 45 42 167 
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Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2023 

am 15.10.2023 im Gau Ansbach 

 

 

Gau Ansbach – Luftgewehr 

 

Name, Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt In 

Wertung 

Gegner Anika Jun II 98 97 98 97 390 390 

Gegner Julianne Jugend 94 98 93 94 379 
 

Buckel Leon Jun II 96 94 95 95 380 380 

Früh Alicia Jugend 96 96 95 93 380 380 

Lintermann Sofie Jugend 98 96 98 93 385 385 

Mohr Jasmin Jun II 91 95 97 96 379 379 

Krämer Hanna Schüler 93 91 90 95 369 
 

Quaas Allessandro Schüler 97 93 95 95 380 380 

Petter Joshua Noel Schüler 96 99 97 96 388 388 

Rühl Luisa Jun II 99 100 99 99 397 397 

3079 

 

 

Gau Ansbach – Luftpistole 

 

Name, Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt In 

Wertung 

Lingmann Anton JUN II 80 81 80 81 322 322 

Stiegler Tobias Schüler 82 76 61 84 303 303 

Gegner Christian JUN I 34 46 45 42 167 167 

792 
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Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2023 

am 15.10.2023 im Gau Ansbach 

 

 

Gau Altdorf-Neumarkt-Beilngries – Luftgewehr 

 

Name, Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt In 

Wertung 

Berschneider, 

Johann 

Schüler 96 94 97 95 382 382 

Pschelinzev, Alina Schüler 92 93 87 91 363 363 

Gießwein, Tim Schüler 94 92 87 93 366 366 

Zollbrecht, 

Dominik 

Schüler 90 94 91 93 368 368 

Lehner, Tim Jun II 95 94 97 97 383 383 

Gebhard, Felix Jugend 95 94 97 96 382 382 

Benz, Barbara Jugend 94 98 96 93 381 381 

Sayler, Thomas Jugend 99 91 93 86 369 369 

2994 

 

 

Gau Altdorf-Neumarkt-Beilngries – Luftpistole 

 

Name, Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt In 

Wertung 

Schmidt, Marcel Jugend 79 84 82 84 329 329 

Rackl, Ida Jugend 66 66 68 77 277 277 

Wuzer, Melanie Schüler 71 77 75 86 309 309 

915 
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Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2023 

am 15.10.2023 im Gau Ansbach 

 

 

Gau Eichstätt – Luftgewehr 

 

Name, Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt In 

Wertung 

Bergmeister, 

Georg 

Schüler 84 86 86 77 333 333 

Müller Julian Jun II 88 84 88 91 351 351 

Scharl Magdalena Jun II 78 83 71 83 315 315 

Waffenschmidt, 

Tabea 

Jugend 83 88 89 90 350 350 

Netter Viola Schüler 90 91 91 90 362 362 

Wittmann Romy Jun II 91 95 93 91 370 370 

Bayerlein 

Alexandra 

Schüler 92 94 96 93 375 375 

Schulz Franziska Jun II 99 92 94 93 378 378 

2834 

 

 

Gau Eichstätt – Luftpistole 

 

Name, Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt In 

Wertung 

Biedermann 

Andreas 

Jugend 87 85 87 81 340 340 

Schmidtner 

Bastian 

Jugend 78 75 82 79 314 314 

Sippl Florian Jugend 84 86 80 83 333 333 

987 

 

 

 

 

  



 

 9 

Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2023 

am 15.10.2023 im Gau Ansbach 

 

 

Gau Fürth – Luftgewehr 

 

Name, Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt In 

Wertung 

Schmid, Amelie Jun II 97 93 96 98 384 384 

Krüger, 

Magdalena 

Schüler 82 81 81 78 322 322 

Debska, Pola Jugend 85 85 84 87 341 341 

Schlüter, Finja Jugend 93 90 92 91 366 366 

Debski, Julian Schüler 79 76 74 82 311   

Maisch, Konrad Schüler 88 78 82 80 328 328 

Schwab, Amelie Schüler 64 59 59 50 232   

Dürst, Emma Jun II 96 94 97 96 383 383 

Dürst, Lina Schüler 84 89 81 91 345 345 

Zolchow, Vivien Jugend 86 86 88 87 347 347 

2816 

 

 

Gau Fürth – Luftpistole 

 

Name, Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt In 

Wertung 

Hoffmann, Jan JUN II 64 78 72 65 279 279 

Hoffmann, 

Hannes 

Schüler 81 70 78 80 309 309 

588 
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Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2023 

am 15.10.2023 im Gau Ansbach 

 

 

Gau Hesselberg – Luftgewehr 

 

Name, Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt In 

Wertung 

Bachbauer Alina Jun II 97 98 99 99 393 393 

Seegmüller 

Leonie 

Jugend 98 98 98 96 390 390 

Nehring Daniel Jugend 95 97 94 93 379 379 

Eisen Yannik Jugend 92 93 92 97 374 374 

Enzelberger Sarah Jugend 97 92 87 90 366 366 

Kräutlein 

Dominik 

Schüler 92 95 94 93 374 374 

Prast Sam Anna Schüler 92 86 93 92 363   

Mitzler Lea Schüler 99 98 98 97 392 392 

Kräutlein Vanessa Jugend 97 91 93 96 377 377 

Hellmann Nina Jugend 88 95 87 93 363   

3045 
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Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2023 

am 15.10.2023 im Gau Ansbach 

 

 

Gau Neustadt/Aisch – Luftgewehr 

 

Name, Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt In 

Wertung 

Ortner Luisa Jun II 90 92 89 87 358 358 

Böhm Sarah Jugend 88 85 88 87 348 348 

Möhring Dominik Jugend 83 90 86 86 345 345 

Helmschrott 

Mathilda 

Jugend 93 91 90 92 366 366 

Fritsch Annalena Schüler 91 95 94 93 373 373 

Kilian Karina Schüler 98 96 94 95 383 383 

Meyer Nina Jugend 93 92 95 93 373 373 

Ultsch Katharina Jun II 98 97 97 94 386 386 

2932 

 

 

Gau Neustadt/Aisch – Luftpistole 

 

Name, Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt In 

Wertung 

Köhler, Jonas Jugend 78 82 72 87 319 319 

Namyslik, Julian Schüler 65 51 59 59 234   

Meyer, Jannik Schüler 85 77 88 77 327 327 

Meyer, Tina Jugend 76 78 75 76 305 305 

Meyer, Hanna JUN I 71 71 72 63 277   

951 
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Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2023 

am 15.10.2023 im Gau Ansbach 

 

 

Gau Schwabach Roth Hilpoltstein – Luftgewehr 

 

Name, Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt In 

Wertung 

Pfitzinger, Jakob Jun II 95 93 96 97 381 381 

Dorner, Carolin Jun II 97 98 94 97 386 386 

Münzner, Tamara Jugend 94 95 94 94 377 377 

Hellein, Lea Jugend 97 94 93 97 381 381 

Ladoki, Suzana Jun II 90 91 97 92 370 370 

Großhauser, 

Jasmin 

Schüler 93 92 90 92 367 367 

Brandenburg, 

Julia 

Jugend 93 92 89 94 368 368 

Göller, Isabell Jugend 83 83 93 90 349 349 

Ott, Theresa Jugend 81 87 87 92 347   

Peterlein, Lucas Schüler 85 83 81 81 330   

2979 

 

 

Gau Schwabach Roth Hilpoltstein – Luftpistole 

 

Name, Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt In 

Wertung 

Dorner, Michael JUN I 87 83 92 85 347 347 

Krumm, Raimund Jugend 71 60 57 54 242 242 

Krumm, 

Wolfgang 

Jugend 39 46 53 48 186 186 

775 
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Gesamtauswertung Mittelfrankenpokal 2023 

am 15.10.2023 im Gau Ansbach 

 

 

Gau Weißenburg– Luftgewehr 

 

Name, Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt In 

Wertung 

Ronneberger 

Pascal 

Jun II 87 91 85 88 351   

Weißbeck Theresa Jun II 94 97 95 93 379 379 

Marzynkevitsch 

Emma 

Jugend 96 89 91 92 368 368 

Weißlein Pia Jugend 90 95 92 93 370 370 

Lechner David Jugend 94 91 90 90 365 365 

Gall Nadja Jun II 95 94 96 86 371 371 

Kirchdorfer Max Schüler 88 85 81 71 325   

Zäh Fabian Schüler 85 83 86 83 337 337 

Kirsch Tamina Jugend 87 86 87 91 351 351 

Halbmeier Alicia Jun II 88 89 92 90 359 359 

2900 

 

 

Gau Weißenburg– Luftpistole 

 

Name, Vorname Klasse S1 S2 S3 S4 Gesamt In 

Wertung 

Schreiber Max Jugend 71 70 70 78 289   

Engl Simon Jugend 81 81 83 91 336 336 

Stöhr Sebastian JUN II 85 91 87 90 353 353 

Eisen Julia JUN I 71 77 85 74 307 307 

996 

 

 


